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Evidencia Standardov kvality za oblast TEPLO

Urad pre regulaciu sietovych odvetvi

Cislo transakcie: THOR-BYGD76-103126
Datum vytvorenia zaznamu: 22.02.2021

Obchodné meno:*

Mestsky bytovy podnik Nové Mesto nad Vahom s.r.o.

Sidlo (miesto podnikania):*

Vajanského 2116/16, 915 01 Nové Mesto nad Vahom
ICO:*

36310743
Cislo povolenia:*

2006 T 0306

Pocet OM:*

23

Priezvisko a meno:

Sramo Milan

Od:

01.01.2020

Do:

31.12.2020

In§talovany vykon v MW:

42,211

Druh paliva:

ZP



Dizka zariadeni na rozvod tepla (km):

35

Roéna dodavka v MWh:

36,03

Telefonne éislo:

0910356310

E-mail:

pth@msbp-nm.sk



Hlasenie o sumarnom roénom vyhodnoteni Standardov kvality:

E [%]
F (%]

G [%]

Vysledna hodnota dosiahnutej Grovne kvality

[SC]

§ 2a

0,0

12

12,00

§ 2b

0,0
11

11,00

Pozadovana hodnota

§ 2¢c

0,0
22

22,00

§ 2d

0,0
10

10,00

§ 2e

0,0
9

9,00

§ 3a

0,0

6,00

Prehlad o vySke kompenzacénych platieb:

Druh nedodrZzaného Standardu kvality

§2
ods.1

pism.

Struény popis standardu kvality

Zabezpeclenie maximalneho
tepelného prikonu na odbernom

mieste.

Dodrzanie ur¢eného ¢asu dodavky

tepla na vykurovanie.

Obnovenie dodavky tepla po
obmedzeni alebo preru$eni dodavky
tepla z dévodov technickej poruchy.

Dodrzanie vykurovacej krivky alebo

odberového diagramu.

Dodrzanie teploty teplej tiZitkovej

vody.

Standardov kvality

CELKOM

§3g

§3b §3c §3d §3e §3f § 3h

4 4 0 0] 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 8 1 2 3 5 4

700 800 100 200 3,00 500 4,00
100
90

POCET nedodrzanych SUMA vyplatenych

kompenzac";nych platieb

z toho CELKOM z toho
domacnosti (eur) domacnosti
(eur)
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0



§3

f)

Oznamenie datumu zadiatku

a skonCenia planovaného
obmedzenia alebo planovaného
preruSenia dodavky tepla.

DodrzZanie zagiatku planovaného
obmedzenia alebo planovaného
preruSenia dodavky tepla.

Dodrzanie skonéenia planovaného
obmedzenia alebo planovaného
preruSenia dodavky tepla.

Oznamenie vyzvy na uhradenie
omeskanej platby za dodané teplo.

Pisomné uréenie a doruéenie
technickych podmienok Ziadatelovi
0 pripojenie.

Zabezpedéenie preskisania uréeného
meradla a oznamenie vysledku

preskl$ania ziadatelovi.

Overenie spravnosti vylctovania
platby za dodané teplo.

Pisomné oznamenie preverenia
kvality dodavky tepla.

Spolu:



Sy
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Urad pre regulaciu sietfovych odvetvi

Potvrdenie prijatia dotaznika

Dakujeme Vam za odoslanie dotaznikal

Za ucelom potvrdenia identity odosielatela, odoslite &islo transakcie na adresu:

Urad pre regulaciu siet'ovych odvetvi
Odbor regulécie kvality a analyz
ul. Pavla Mudrona ¢. 45

036 01 Martin

Po prijati tohto potvrdenia budu Vase Gdaje spravoplatnené v systéme Dohlad nad &tandardami kvality.

Vd'aka za spolupracu.

Kliknutim na text URSO HomePage (http://www.urso.gov.sk)_si zobrazite Gvodn( stranku web sidla
URSO...




